
( 1 / 4 ) 

OBEC VELKÝ TÝNEC  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky: Revitalizace objektu č.p.19 - Velký Týnec 

Systémové číslo zakázky: P23V00000010 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-

af0d-27fc9514ecac 

Zakázka je v souladu s § 213 ZZVZ zadávaná v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAKÁZKY, verze 4.0. 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Obec Velký Týnec 

Sídlo:  Zámecká 35, 783 72 Velký Týnec 

IČ: 00299669 

Oprávněný zástupce: PhDr. Petr Hanuška, Ph. D., starosta obce 

Telefon:  +420 606 744 611 

E-mail: starosta@velkytynec.cz 

ID datové schránky: uqkbams 

Profil zadavatele:  http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-af0d-

27fc9514ecac 

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 ZZVZ: 

Název zástupce zadavatele: Timoris Projekt a.s. 

Sídlo zástupce zadavatele: Náves Svobody 8/14, 779 00 Olomouc – Holice 

IČ zástupce zadavatele: 27826040 

Oprávněný zástupce: Ing. David Slouka, ředitel  

Telefon: +420 603 287 193 

E-mail: slouka@timoris.cz 

 

 

2. OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Jménem zadavatele tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuji, že zadavatel ve výše uvedené veřejné zakázce 

rozhodl dne 06.12.2023 o výběru dodavatele usnesením ZO č. 2/10/2022-26. 

 

Vybraným dodavatelem k uzavření smlouvy je účastník zadávacího řízení  

 

INSTA CZ s.r.o., se sídlem Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc, (IČ: 25374311), 

 

jehož nabídka byla ve výše uvedeném zadávacím řízení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-af0d-27fc9514ecac
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-af0d-27fc9514ecac
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-af0d-27fc9514ecac
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-af0d-27fc9514ecac


( 2 / 4 ) 

3. ODŮVODNĚNÍ 

Vybraný dodavatel předložil v rámci zadávacího řízení nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré podmínky účasti 

v zadávacím řízení. Proto jej zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ vybral k uzavření smlouvy za předpokladu 

splnění dalších podmínek stanovených pro uzavření smlouvy ZZVZ a zadávacími podmínkami předmětné 

veřejné zakázky. 

 

 

K výše uvedenému zadavatel dále uvádí následující: 

1. Hodnotící komise byla jmenována ve složení: 
(01) Mgr. Stanislav Denk, 1. místostarosta obce  
(02) Ing. Irena Coufalová, účetní, dotační administrativa ObÚ   
(03) Ing. Petra Roubíčková, členka ZO 
(04) Lenka Novotná, členka ZO 
(05) Ing. David Slouka, administrátor zadávacího řízení 

+ náhradníci:  (06) Miroslav Zdráhal, 2. místostarosta obce 
(07) Eva Krkošková, referentka ObÚ (stavební záležitosti obce) 

 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové 
číslo 

Účastník Sídlo IČ 
Datum a čas 

doručení  
nabídky 

1 NOSTA, s.r.o. 
Svatopluka Čecha 2088/13,  
741 01 Nový Jičín 

47671416 24.11.2023 13:38 

2 PSS Přerovská stavební a.s. 
Skopalova 2861/7,  
750 02 Přerov 

27769585 27.11.2023 7:53 

3 INSTA CZ s.r.o. 
Jeremenkova 1142/42,  
772 00 Olomouc 

25374311 27.11.2023 8:54 

4 COMMODUM spol. s r.o. 
č.p. 225,  
756 27 Valašská Bystřice 

46577238 27.11.2023 11:19 

 

 

3. Popis hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky je nabídky je ekonomická výhodnost 

nabídky, která byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

Pro hodnocení byla rozhodující celková nabídková cena v Kč bez DPH, tj. nabídková cena v Kč bez DPH za 

celý předmět veřejné zakázky, uvedená v návrhu smlouvy. Hodnotící komise stanovila pořadí nabídek dle 

výše nabídkových cen vzestupně od nejlevnější po nejdražší. Nejvýhodnější nabídkou je dle tohoto kritéria 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.  

 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek 

  Výsledné pořadí hodnocených nabídek vzniklo seřazením jednotlivých nabídek dle výše celkové nabídkové 

ceny v Kč bez DPH vzestupně. 

 

 



( 3 / 4 ) 

Výsledné pořadí hodnocených nabídek: 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Účastník Sídlo IČ 

Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

1. 3 INSTA CZ s.r.o. 
Jeremenkova 1142/42, 
772 00 Olomouc 

25374311 26 930 960,82 Kč 

2. 4 COMMODUM spol. s r.o. 
č.p. 225,  
756 27 Valašská Bystřice 

46577238 27 539 858,43 Kč 

3. 1 NOSTA, s.r.o. 
Svatopluka Čecha 2088/13,  
741 01 Nový Jičín 

47671416 27 640 990,00 Kč 

4. 2 PSS Přerovská stavební a.s. 
Skopalova 2861/7,  
750 02 Přerov 

27769585 30 496 670,00 Kč 

 

V rámci hodnocení nabídek rovněž Hodnotící komise posoudila v souladu s ustanovením § 113 ZZVZ výši 

nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Žádná z obdržených nabídek neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

 

5. Splnění kvalifikačních kritérií vybraným dodavatelem 

Vybraný dodavatel prokázal svoji kvalifikaci prostřednictvím následujících dokladů: 

 

• Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (Příloha ZD č.2) 

• Výpis z obchodního rejstříku (INSTA CZ s.r.o.)  

• Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku (INSTA CZ s.r.o.)  

• Osvědčení o autorizaci ČKAIT (Ing. RP) - obor IP00- Pozemní stavby 

• Prohlášení Ing. RP o zaměstnaneckém poměru k dodavateli 

• Vyplněný Referenční list (Příloha ZD č.4) 

(prokázány referenční zakázky:  

č.1 -„ZŠ a MŠ Luká – přístavba objektu č.4“; stavba obč. vybavenosti; 36,852 mil. Kč; 10/2021;  

č.2 - „Stavební práce ZŠ a MŠ Velká Bystřice“; stavba obč. vybavenosti; 36,252 mil. Kč; 11/2022;  

č.3 - „Modernizace ZŠ Smržice“; stavba obč. vybavenosti; 33,231 mil. Kč; 05/2020) 

• Osvědčení objednatele k referenční zakázce č.1 

• Osvědčení objednatele k referenční zakázce č.2 

• Osvědčení objednatele k referenční zakázce č.3 

• Seznam techniků – stavbyvedoucí Ing. RP 

• Profesní životopis (Ing. RP)  

(praxe 27 let; uvedeno celkem 8 pozemních staveb převyšujících 13,0 mil. Kč v pozici stavbyvedoucího) 

• VŠ Diplom (Ing. RP) 

• Platný certifikát ISO 9001:2015 

• Platný certifikát ISO 45001:2018 

• Platný certifikát ISO 14001:2015 

   

 

6. Vybraný dodavatel je povinen jako podmínku pro uzavření smlouvy předložit: 

a) identifikační údaje poddodavatelů stavebních prací, pokud jsou mu známi, a to ve formě aktualizace 

Seznamu předpokládaných poddodavatelů veřejné zakázky, podepsaného osobou oprávněnou jednat 

jménem či za účastníka nebo zmocněnou osobou. Pokud mu nejsou známi nebo při realizaci dodavatel 

poddodavatelů nevyužije, uvede tuto skutečnost v předloženém Prohlášení;  



( 4 / 4 ) 

b) originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v průběhu zadávacího řízení 

dodavatelem předloženy; 

c) doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou činností dodavatele třetím osobám včetně 

možných škod způsobených jeho pracovníky a k provedení díla použitými stroji a zařízeními, a to pro 

jednotlivé pojistné plnění ve výši minimálně 25 mil. Kč s platností po celou dobu provádění díla 

v souladu s bodem 3.12 závazného vzoru smlouvy (vyhrazené právo dle § 104 ZZVZ); 

d) závazný harmonogram realizace zakázky zpracovaný dle čl. 6.2 Zadávací dokumentace (vyhrazené 

právo dle § 104 ZZVZ). 

 

 

4. POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí je dodavatel oprávněn podle § 242 a násl. ZZVZ podat zadavateli zdůvodněné námitky 

do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí dodavateli. Vzhledem k vyhrazenému právu dle § 53 odst. 5 

ZZVZ se oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 

jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

Ve Velkém Týnci, 

(datum- viz elektronický podpis) 

 

 

 

  __________________________________ 

  PhDr. Petr Hanuška, Ph.D., starosta obce 


		2023-12-06T16:43:15+0100
	PhDr. Petr Hanuška, PhD.




